UBND XÃ PHƯỚC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 35/TTr-VHXH                                 Phước Giang, ngày 31 tháng 07 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc điều động công tác đối với bà Trịnh Thị Thanh Thúy

Kính gửi: - UBND xã Phước Giang

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông báo Kết luận số 01-TBKL/ĐU ngày 30/7/2025 của Ban

Thường vụ Đảng ủy xã Phước Giang về công tác cán bộ;

Phòng Văn hóa – Xã hội kính đề nghị UBND xã ban hành Quyết định điều

động bà Trịnh Thị Thanh Thúy, Phó Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND xã

Phước Giang đến nhận công tác tại Đảng ủy xã Phước Giang, kể từ ngày 01/8/2025

(Có dự thảo Quyết định điều động kèm theo)

Phòng Văn hóa – Xã hội kính trình UBND xã Phước Giang xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND;

- VP HĐND và UBND;

- Lưu: VT

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Thị Ánh Lệ

		2025-08-01T11:34:36+0700

		2025-08-01T13:46:53+0700